
Uchwała Nr IX/66/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 9 sierpnia 2007 r. 

 
 
w sprawie: uchwalenia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Gostyńskiego                      

na lata 2007 – 2010. 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Uchwala się Wieloletni Program Inwestycyjny Powiatu Gostyńskiego na lata 2007-2010, zwany 

dalej „programem”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
  
Traci moc uchwała Nr IV/23/07 z dnia 1 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego 

Programu Inwestycyjnego na lata 2007-2009. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


